Nr. 3470 -  zie verder
3471 / 3475 - Muziek: De Polyfonisten uit de Renaissance - Zegels uit boekje B59 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2006(pg. 4 - 6) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½
Papier: FL-P8
alle zegels: €0,60
© bpost © bpost
3471 3472
Guillaume Dufay & Gilles Binchois Johannes Ockeghem
(ca. 1400-1774)(1400-1460) (ca.1410-1497)
© bpost © bpost © bpost
3473 3474 3475
Jacob Obrecht Adrien Willaert Orlando Lassus
(1457/1458-1505) (ca. 1490-1562) (1532-1594)
21/01/2006 23/01/2006
▬ zegels: 25,3 x 44,10mm;
▬ boekje B59: 180 x 64mm
3476 / 3477 - Literatuur - Zegels uit V10-3476 & V10-3477 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2006(pg. 7 - 8) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 3 gedrukte platen /datum =► 3 variaties elk voor V10-3476 & V10-3477
Papier:
© bpost © bpost
3476 (pl) € 0,58 3476 (pr)
Michel de Ghelderode (1898-1962)
© bpost
3477 € 0,78
Hermann Teirlinck (1879-1967)
0,78 € - Herman Teirlinck (1879-1967)
▬ zegels: 35 x 35mm;
▬ V10-3476 & V10-3477: ±90 x 222mm
23/01/200621/01/2006
▬ 3476: PF-P5;
▬ 3477: FL-F8
3470 - Muziek: Wolfgang Amadeus Mozart - Zegel uit V10-3470 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2006(pg. 2 - 3) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 6 gedrukte platen /datum =► 6 variaties voor V10-3470
Papier: PF-P5
3470 € 0,70
Wolfgang Amadeus Mozart
© bpost
3478 / 3479 - Gewone postzegels van het type vogels - Zegel 3479 uit V10-3479 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2006(pg.  15) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk Tanding: 11½
Formaat:
Papier: FL-P8
(volgens OBP: Nr. 3478 -  50ex/vel, volgens Philanews: 10ex/vel)
INFO: er zijn 10 gedrukte platen /datum =► 10 variaties voor V10-3479
© bpost © bpost
3478 € 0,30 3479 € 0,46
Kwartelkoning - (Crex crex) Kluut -(Recurvirostra avosetta)
3480 - Nieuwe beeltenis van Z.M. Koning Albert II  - Zegel uit V10-3480 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2006(pg. 16 ) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 8 gedrukte platen /datum =► 8 variaties voor V10-3479
Papier: PF-P5
3480 € 0,52
Nieuwe beeltenis van Z.M. Koning Albert II
© bpost
23/01/2006
▬ zegels: 24 x 27.66 mm;
▬ zegels 3478: vel van 50 ex;   V10-3478: ????
▬ V10-3479: ± 68 x 166 mm
21/01/2006 23/01/2006
▬ zegels: 32,50 x 27,66mm;
▬ V10-3480: ±85 x 166mm

Papier: PF-P5 zelfklevende laag aangebracht op steunpapier
all zegels: €0,52
De kruisboogschutters
© bpost
3497
onder ongetand
© bpost © bpost
3497a 3497b
links & onder ongetand rechs & onder ongetand
3497 - Tien zelfklevende zegels "De kruisboogschutters"
(geen waardeaanduiding  w=€0,52)  - Zegels uit boekje B61
20/02/2006
▬ zegels: 25 x 30mm; beeld: 21 x 26mm;
▬ boekje B61: 166 x 60mm
18/02/2006
3496 - De kruisboogschutters  - Zegel uit V10-3496 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2006(pg. 13 - 14) ▬
Drukprocedure: rasterdiepdruk © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 2 gedrukte platen /datum =► 4 variaties voor V10-3496
Papier: FL-P8 er zijn 2 gedrukte platen - geen datum =► 2 variaties voor V10-3496
© bpost
3496 € 0,46
kruisboogschutter
3498 - Feest van de Postzegel: Schrijfplezier - Zegel uit V10-3498 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2006(pg. 2 - 3) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 2 gedrukte platen op één datum =► 2 variaties voor V10-3498

Papier: FL-P8 zelfklevende laag aangebracht op steunpapier
alle zegels: €0,52
Feest van de Postzegel
© bpost
3499
links ongetand
© bpost © bpost © bpost
3499a 3499b 3499c
rechts ongetand Links & onder ongetand rechs & onder ongetand
3499 - Zelfklevers "Feest van de Postzegel" Schrijfplezier
(geen waardeaanduiding  w=€0,52) - Zegel uit boekje B62
20/03/2006
▬ zegel: 25 x 30mm - beeld: 21 x 26mm;
▬ boekje B62: 166 x 60mm
18/03/2006
3500 - Justus Lipsius - Zegel uit V10-3500 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2006(pg. 5 - 6) ▬ © bpost
Drukprocedure: staaldiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 3 gedrukte platen op één datum =► 3 variaties voor V10-3500
Papier: FL-P8 er zijn 7 gedrukte platen - geen datum =► 7 variaties voor V10-3500
3500 € 0,70
 Justus Lipsius
© bpost
3501 - Nieuwe beeltenis van Z.M. Koning Albert II  - Zegel uit V10-3501 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2006(pg.  16) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 8 gedrukte platen - geen datum =► 8 variaties voor V10-3501
Papier: FL-P8
3501 € 0,83
 Z.M. Koning Albert II
© bpost
3502 - Gewone postzegels van het type vogels. Grutto - Zegel uit V10-3502 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2006(pg.  17) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 2 gedrukte platen op één datum =► 2 variaties voor V10-3502

▬ zegels: 30 x 25mm;
▬ boekje B63: 60 x 166mm
13/05/2006
3526 - Boekje met tien zelfklevers "Rode Kruis"
(geen waardeaanduiding  w=€0,52) - Zegel uit boekje B63
15/05/2006
3525 - Rode Kruis: nooit te jong om te leren - Zegel uit V5-3525 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2006(pg. 2 - 3) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 6 gedrukte platen - geen datum =► 6 variaties voor V10-3525
Papier: PF-P5
© bpost
3325 €0,52+€0,12 toeslag
Rode Kruis
3527 - Logo BELGICA 2006 - Zegels uit V10-3527 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2006(pg. 4 - 5) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 6 gedrukte platen - geen datum =► 6 variaties voor V10-3527

Tanding: 10 - gedeeltelijk tanding, gedeeltelijk zonder
Papier: PF-P5 zelfklevende laag aangebracht op steunpapier
all zegels= €0,52
© bpost
3528
 onder ongetand
© bpost © bpost
3528a 3528b
links & onder ongetand rechts & onder ongetand
3528 - Boekje met tien zelfklevers "Logo BELGICA 2006"
(geen waardeaanduiding  w=€0,52) - Zegel uit boekje B64
15/05/2006
▬ zegels: 25 x 30mm;
▬ boekje B64 : 166 x 60mm
13/05/2006
3529 / 3532 - Vuurtorens - Zegels uit V10-3529►V10-3532 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2006(pg. 6 - 8) ▬ © bpost
Drukprocedure: gecombineerde raster- & staaldiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 12 gedrukte platen - geen datum =► 12 variaties elk voor V10-3529►V10-3532

voor V10-3539, 6 plaren gesdrukt i.p.v. de 4 zoals vermeld in OBP en Philanews
BOIC
3539pb
© bpost © bpost
3539 (pt) € 0,52 3539 (pb)
zegel uit blok BL131
© bpost
3540 € 1,30
World championship Football
3/06/2006
▬ zegel: 3539: 27,66 x 40,2mm;
▬ zegel: 3540: 48,75 x 38,15mm;
▬ V10-3539: ±166 x 100mm ;
▬ blok BL131: 125 x 90mm
3539 / 3540 - Sport: 100 jaar BOIC & WK voetbal 2006 in Duitsland
- Zegel 3539 uit V10-3539 - Zegel 3540 uit blok BL131
6/06/2006
3541 / 3545 - Idyllisch Walonië - Zegels uit blok BL132 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2006(pg. 14 - 15) ▬© bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 4 gedrukte platen - geen datum/velNr =► 4 variaties voor BL132
Papier: PF-P5
alle zegels: €0,52
© bpost © bpost © bpost © bpost © bpost
3541 3542 3543 3544 3545
Deigné Mélin Celles Lompret Ny
▬ zegels: 27,66 x 40,20mm;
▬ blok BL132: 166 x 100mm
6/06/20063/06/2006
3538 - Gewone postzegels van het type "Vogels": fuut 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2006(pg. 19) ▬ © bpost
Drukprocedure: gecombineerde raster- & staaldiepdruk
Zegelformaat: 38,40 x 27,66mm
Tanding: 11½
Papier: FL-P8
3538 € 4,30
Fuut -(Podiceps cristatus)
© bpost
3546 - Gewone postzegels van het type "Vogels": Geoorde fuut - Zegel uit V10-3546 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2006(pg.  20) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Zegelformaat:
Perforation: 11½ INFO: er zijn 10 gedrukte platen - geen datum =► 10 variaties voor V10-3546
Papier: FL-P8
3546 € 0,23
Geoorde Fuut -(Podiceps nigricollis)
© bpost
3547 - Marcinelle(1956 -2006) - Zegel uit V10-3547 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2006(pg.  2 - 3) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 2 gedrukte platen op één datum =► 2 variaties voor V10-3547

Tulp Rembrandt € 0,70
© bpost © bpost © bpost © bpost
3349 3349a 3349b 3349c
 édenté en haut édenté en bas gauche et haut édenté gauche et bas édenté
3548 - Boekje met tien zelfklevers " Korenbloem"
(geen waardeaanduiding w=€0,52) - Zegels uit boekje B65
3549 - Boekje met tien zelfklevers "Tulp Rembrandt"
(geen waardeaanduiding w=€0,70) - Zegels uit boekje B66
23/09/2006 25/09/2006
▬ zegels: 25 x 30mm;
▬ boekje B66: 60 x 166mm
5/08/2006
▬ zegel: 25 x 30mm;
▬ boekje B65: 60 x 166mm
7/08/2006
3550 / 3551 - La Hansa - Timbres de V10-3550 & V10-3551 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2006(pg. 4 - 5) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 4 gedrukte platen - geen datum =► 4 variaties elk voor V10-3550 & V10-3551
Papier: FL-P8
3550 € 0,70 3551 € 0,80
© bpost © bpost
3552 - Instituut voor Tropische Geneeskunde Antwerpen - Zegels uit V10-3552 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2006(pg. 7 - 8) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 4 gedrukte platen - geen datum =► 4 variaties voor V10-3552

25/09/200623/09/2006
«Oosterlingehuis»  in
Brugge.
100 jaar Instituut voor
Tropische Geneeskunde te
Antwerpen
«Oosters huis» in
Antwerpen
schilderij
(Begijnhof van Brugge)
▬ zegel: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3552: ±166 x 140mm
21/10/2006 23/10/2006
▬ zegel: 40,20 x 27,66mm;
▬ V5-3554: ±100 x 166mm
3553 - Belgische Academie voor Filatelie - Zegels uit V10-3553 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2006(pg. 9 - 10) ▬
Drukprocedure: rasterdiepdruk © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 6 gedrukte platen - geen datum =► 6 variaties voor V10-3553

Tanding: 10 - gedeeltelijk tanding, gedeeltelijk zonder
Papier: PF-P5 zelfklevende laag aangebracht op steunpapier
alle zegels: €0,52
alle zegels: onder ongetand
© bpost © bpost © bpost © bpost © bpost
3571 3572 3573 3574 3575
Rock-n'-Roll Wals Tango Cha-cha-cha Samba
3573a 3575a
links & onder ongetand rechts & onder ongetand
© bpost © bpost
3571 / 3575 - Boekje met tien zelfklevers "De Dans"
(geen waardeaanduiding w=€,52) - Zegels uit boekje B68
▬ zegels: 25  x 30 mm;
▬ boekje B68: 60 x 166mm
20/11/200618/11/2006
3576 - Jeugdfilatelie: Kramikske - Zegel uit V10-3576 2006
Voorverkoop: Uitgifte:
Drukprocedure: rasterdiepdruk ▬ Philanews Nr. 5 / 2006(pg. 13 - 14) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 4 gedrukte platen - geen datum =► 4 variaties voor V10-3576